

Defap Enterprises ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 14 70 23

Company reg. no. 28 14 70 23

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2016 - 30. september 2017

1 October 2016 - 30 September 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2018.

Scott Campbell Macaw
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
<i>Annual accounts 1 October 2016 - 30 September 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Defap Enterprises ApS Vedbæk Strandvej 328 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 14 70 23 <i>Company reg. no.</i> 28 14 70 23
	Stiftet: 2. november 2004 <i>Established:</i> 2 November 2004
	Hjemsted: Rudersdal <i>Domicile:</i> Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September
Direktion <i>Executive board</i>	Scott Campbell Macaw, Adm. direktør Søren Meiling
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Jimbong Enterprises Inc

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

The principal activities of the company

The principal activity of the company is acting as a holding company.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Unusual matters

There have not been any unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have not been any uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.EUR -12.938 mod t.EUR -1.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are t.EUR -12.938 against t.EUR -1.928 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Selskabets investeringer foretages internationalt, herunder i lande hvis regnskabsmæssige reguleringer adskiller sig fra danske regler. Dette har og vil fortsat indebære, at det for en række af disse investeringer ikke er muligt at tilvejebringe et efter danske regler revideret regnskabsmateriale.

The company's investments are made internationally, including countries where accounting adjustments differs from Danish rules. This has and will continue to imply that for a number of these investments is not possible to provide an under Danish laws audited financial data.

Det er dog ledelsens opfattelse, at der for investeringer hvor selskabets indregning af såvel resultat som værdi af kapitalinteresser sker på baggrund af ikke reviderede regnskaber, sker indregning på basis af et i øvrigt fuld validt regnskabsmateriale.

However, it is management's opinion that the investments in which its recognition of both results and value of group enterprises is based on unaudited financial statements is recognized from an otherwise fully valid financial data.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan realisere en positiv udvikling.

It is management's expectation that the company, can realize a positive development.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet og koncernens drifts- og likviditetsmæssige udvikling for 2017/18 vil blive tilfredsstillende.

The expected development

It is expected that the Company's and the Group's development for 2017/18 in terms of operations and liquidity will be satisfactory.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> EUR	<u>2015/16</u> EUR
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-13.088.883	-248.341
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-157.429</u>	<u>-196.168</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-13.246.312	-444.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	183.562	-1.365.266
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	422.689	1.996.480
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-316.158</u>	<u>-2.118.688</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-12.956.219	-1.931.983
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>17.744</u>	<u>3.796</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-12.938.475	-1.928.187
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-14.942.354	-1.365.266
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	2.003.879	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-562.921</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-12.938.475	-1.928.187

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in EUR.

Note	2017 EUR	2016 EUR
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	497.726	30.180.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	497.726	30.180.481
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	497.726	30.180.481
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	0	217.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	19.314	364.611
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	5.288.386	8.428.470
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	5.307.700	9.010.507
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	0	645.245
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	0	645.245
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	169.112	625.659
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	5.476.812	10.281.411
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	5.974.538	40.461.892

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Selskabskapital <i>Share capital</i>	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	14.942.354
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-1.701.418</u>	<u>-3.705.297</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-1.576.418</u>	<u>11.362.057</u>

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in EUR.

Note	2017 EUR	2016 EUR
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
6 Anden gæld		
<i>Other debts</i>	5.055.822	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	5.055.822	0
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	720.000	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	306	1.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	787.950	9.649.127
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	44.475	44.475
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	942.403	19.380.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	2.495.134	29.099.835
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	7.550.956	29.099.835
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	5.974.538	40.461.892
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in EUR.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte refinansiering opnås samt likviditetstilførsel fra datterselskaberne. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge om nogle måneder. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

The company's continued operation is subject to the said refinancing is obtained and cash funds are made available from group enterprises. The outcome of these negotiations are expected to be available in a few months. The Management expects the refinancing to happen, and therefore have prepared the financial statements on a going concern assumption.

	2016/17 EUR	2015/16 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	157.082	195.939
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	347	229
	<u>157.429</u>	<u>196.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	-17.744	-3.796
	<u>-17.744</u>	<u>-3.796</u>

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	30/9 2017 EUR	30/9 2016 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober 2016		
<i>Cost 1 October 2016</i>	16.824.061	16.875.582
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.649	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-14.779.722</u>	<u>-51.521</u>
Kostpris 30. september 2017	2.050.988	16.824.061
<i>Cost 30 September 2017</i>	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 1. oktober 2016		
<i>Revaluations 1 October 2016</i>	13.356.420	16.813.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	183.562	-1.458.555
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	-15.045.587	-640.378
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-72.509	-71.678
Kapitalbevægelser		
<i>Capital disposals</i>	0	-505.818
Andre kapitalbevægelser		
<i>Other movements in capital</i>	<u>24.852</u>	<u>-780.589</u>
Opskrivninger 30. september 2017	-1.553.262	13.356.420
<i>Revaluations 30 September 2017</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	497.726	30.180.481
<i>Book value 30 September 2017</i>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	30/9 2017 EUR	30/9 2016 EUR
Tilknyttede virksomheder:		
Group enterprises:		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
DK InterTrade ApS	Danmark/Denmark	100 %
Defap Management ApS	Danmark/Denmark	100 %
Core Trade ApS	Danmark/Denmark	100 %
Mesterværk Fokus CPH ApS	Danmark/Denmark	100 %
Meiling Sports Consulting ApS	Danmark/Denmark	85 %
Glasir	Island / Iceland	90 %

5. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital EUR	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
	<i>Share capital</i>	<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2016				
<i>Equity 1 October 2016</i>	125.000	14.942.354	-3.705.297	11.362.057
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>This year's retained earnings or losses</i>	0	-14.942.354	2.003.879	-12.938.475
Egenkapital 30. september 2017				
<i>Equity 30 September 2017</i>	125.000	0	-1.701.418	-1.576.418

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	30/9 2017 EUR	30/9 2016 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
6. Anden gæld		
Other debts		
Anden gæld i alt		
Other debts in total	5.775.822	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	<u>720.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		
Other debts in total	<u>5.055.822</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter

Notes

All amounts in EUR.

8. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Jimbond Enterprises Inc.

Hovedaktionær

Level 1, Lot 7, Block F, Saguking Commercial Building, Jalan *Majority shareholder*

Patau-Patau

87000 Labuan F.T.

Malaysia